

ÅRSRAPPORT 2017

NFDK Partners ApS

Strandgade 12 B
1401 København K

CVR nr. 36043091

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 18. maj 2018

Dirigent:

Henrik Deichmann Arent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NFDK Partners ApS
Strandgade 12 B
1401 København K

CVR-nr.: 36043091
Stiftelsesdato: 9. juli 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Henrik Deichmann Arent

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -7.098.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-7.098</u>	<u>-7.521</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-587</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-7.098</u>	<u>-8.108</u>
1. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-7.098</u>	<u>-8.108</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-7.098</u>	<u>-8.108</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-7.098</u>	<u>-8.108</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.050.000	3.050.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.049.965	3.049.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.099.965	6.099.965
Anlægsaktiver i alt	6.099.965	6.099.965
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	8.061
Likvide beholdninger i alt	0	8.061
Omsætningsaktiver i alt	0	8.061
AKTIVER I ALT	6.099.965	6.108.026

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	2.856.920	2.856.920
Overført resultat	-33.501	-26.403
Egenkapital i alt	<u>3.023.419</u>	<u>3.030.517</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Gæld til tilknyttede virksomheder	3.050.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.050.000</u>	<u>3.050.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.546	16.509
Anden gæld	12.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.546</u>	<u>27.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.546</u>	<u>3.077.509</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.099.965</u>	<u>6.108.026</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	3.050.000	3.050.000
Anskaffelsessum ultimo	3.050.000	3.050.000
Bogført værdi ultimo	3.050.000	3.050.000
Nordic Fitness SAS, Columbia, Ejerandel 60,69%, Nom. kapital COP 1.812.790.654.		
	2017	2016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.049.965	3.049.965

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

Noter

		2017	2016	
3. EGENKAPITAL				
	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	200.000	-26.403	0	173.597
Årets resultat	0	-7.098	0	-7.098
Bogført værdi ultimo	200.000	-33.501	0	166.499

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017	2016
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Glud Gludsen Group ApS (lån)	1.572.533	1.572.533
Laurids Refslund Holding ApS (lån)	881.950	881.950
Schultz Fitness ApS (lån)	218.473	218.473
Silvia Visbal Holding ApS (lån)	377.044	377.044
	3.050.000	3.050.000

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Glud Gludsen Group ApS, Laurids Refslund Holding ApS, Schu, Silvia Visbal Holding ApS.